1V;lIISISISD1Ii!

Câmara Municipal de Nova Russas
"EM DEFESA DA CIDADANIA'

EXCENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS

REQUERIMENTO N.° 03/2004

O vereador que ao final subscreve, no uso de suas atribuições legais
e prerrogativas regimentais, solicito de Vossa Excelência, que após ouvida
soberana do Plenário desta augusta Casa, que seja enviado ao Prefeito
Municipal de Nova Russas este Requerimento solicitando limpeza no Grupo
Escolar Hildo Furtado Leite na localidade de Cacimba Nova.

Nestes Termos;
P.E. Deferimento
Plenário Deusdedite Torres Farias, em 14 de abril de 2004.

JUSTIFICATIVA

Com certeza não é do conhecimento do Prefeito Municipal o
descaso naquele estabelecimento de ensino, é um desrespeito não só para a
comunidade, mas também para as crianças e os adolescentes, como também
para os servidores públicos que prestam serviços no mesmo, pois vivem
diariamente tendo contato direto com todos os tipos de insetos nofensíveis.

FRANCISC( ARIAS

CAVARA MUNICIPAl. SE NOVA RUSSAS - CE

Recebido em _ q T24LI 0 Poras -

Func5en*io(.) $nosnsØy.j